
LOTA, 13 de Octubre de 2015._

DECRf,TON"3013_ (C)

Vistos:

/a) Decreto Alcaldicio No 2897 de fecha 30 de
lgqt]gm-b9dJ2O15, que Nombra a Contrata" como Técnico , Grado 10. E.M.R.., a la Sra. MARIA
ELISA SAEZ RIVAS, por el periodo comprendido entre el lo de octubre de 201i al 30. Noviembre
de 2015.

01.10.2015, aceptada por Sr. el"ur¿", 
"on 

lJ/ufii:"31rrI"j:ntaria. 
presentada con fecha

c) Art. N" 144, letra a) Ley N" t 9.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios municipales.

d) Resolución N' 1600 de 2008. de la Contraloría
General de la Republica.

, e) Ley N' 19880, sobre bases de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Gganos de la Administración del Estado.

f) D.F.L. l/2006, de Ministerio del Interior publicado
en D.O. de 26.07.2006, que fija texto retundido de la Ley N. 18.695.

g) Resolución No 323 del 23.05.2013 de Contraloría
General de la Republic4 que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios relativos a materias
que indica.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12. y las facultades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidaáes.

DECRETO:

Aceptase renuncia voluntaria de la funcionaria doña.
de la Planta de Técnico,MARIA ELISA SAEZ RWAS, C. L N"  al.cargo a

Grado 10" E.M.R., a contar del 01 de Octubre de 2015. ,/

A¡IOTESE.
EN SU OPORTI]NIDAD ARCHIVESE.

(O

* Funcionaria
* Dirección de Control.
f* Secretaría Comunal de planificación.
*1 Administración Municipal.
r'* Departamento de Personal.
á Carpeta Personal.
á Página Web.

l$¡c'P4O

?,., alít'nn' ;
2- /-2; {)


